
 
 

19.17 
 

Raadsvergadering  
26 maart 2019 

 
Agendapunt  
DB 
 
 

pagina ons kenmerk 
1 19.17B 

Raadsbesluit 
 
 
De raad van de gemeente Rheden; 

 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 26 februari 2019; 
 
 
b e s l u i t : 

 
 

a ter voorbereiding op de Begroting 2020 ev. de volgende uitgangspunten vast te stellen: 
 

• de Meerjarenbegroting 2020-2023 dient in elk afzonderlijk begrotingsjaar tenminste  
sluitend te zijn; 

• in eerste instantie zullen besparingen gezocht worden binnen het taakveld waar het 
tekort is ontstaan; 

• is dit niet mogelijk dan worden ook de overige taakvelden betrokken aan het 

terugdringen van het begrotingstekort. 
 

b een budget ten laste van de algemene middelen beschikbaar te stellen van € 50.000,00.  

 

De Steeg, 26 maart 2019 
 
De raad voornoemd, 

 
 
 
 

voorzitter. 
 
 
 
 
griffier. 

 


